
Uchwała Nr XXIII/287/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 28 października 2020 roku 
 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020 rok. 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) 
 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 49.725,09 zł 

1) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92601 „Obiekty sportowe”, § 6260 
„Dotacje celowe otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych” o kwotę: 49.725,09 zł 

 
2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 108.000,00 zł 
1) W dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71004 „Plany zagospodarowania 

przestrzennego”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 108.000,00 zł 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 157.725,09 zł 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01030 „Izby rolnicze”, § 2850 
„Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego” o kwotę: 2.000,00 zł 

2) W dziale 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę”, 
rozdział 40002 „Dostarczanie wody”, § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych” o kwotę: 62.000,00 zł 

3) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 
75412 „Ochotnicze straże pożarne”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 
5.600,00 zł 

4) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80103 „Oddziały przedszkole w 
szkołach podstawowych”, § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” o kwotę: 21.978,54 zł 
 
5) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80104 „Przedszkola”  



o kwotę: 19.656,00 zł 

- § 2540 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” 
  o kwotę: 8.424,00 zł 
- § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną” o kwotę: 11.232,00 zł 
6) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90095 
„Pozostała działalność” o kwotę: 38.490,55 zł 
- § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 13.490,55 zł 
- § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 
25.000,00 zł 
7) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92195 
„Pozostała działalność”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o 
kwotę: 8.000,00 zł 
 

 
§ 2 

Ustala się wydatki na realizację przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego po 
zmianach dla sołectwa Agatówka, Dzierdziówka,  Motycze Szlacheckie, Obojna, 
Turbia, Wólka Turebska, Zbydniów 

Fundusz sołecki sołectwa Agatówka 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Utrzymanie 
porządku i estetyki w sołectwie” o kwotę 2.200,00 zł 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Bieżące utrzymanie 
Domu Ludowego” o kwotę 3.500,00 zł 
Kwotę 4.700,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Wykonanie boksu do 
składowania odpadów”. 
Kwotę 1.000,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Bieżące utrzymanie dróg w 
sołectwie”. 
Fundusz sołecki sołectwa  Dzierdziówka 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Upowszechnianie 
kultury oraz podtrzymywanie tradycji lokalnych i regionalnych” o kwotę 598,40 zł. 
Kwotę 598,40 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Zakup materiałów w celu 
wykonania remontu w kuchni w Domu Ludowym” 
Fundusz sołecki sołectwa  Motycze Szlacheckie 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Zakup przedmiotów 
dekoracyjnych i artykułów plastycznych do świetlicy wiejskiej” o kwotę 500,00 zł. 
Kwotę 500,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Zakup podgrzewacza do wody 
do  Domu Ludowego” 
Fundusz sołecki sołectwa  Obojna 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Upowszechnianie 
kultury oraz podtrzymywanie tradycji lokalnych i regionalnych” o kwotę 600,00 zł. 



Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Organizacja 
imprezy integracyjnej dla mieszkańców Biesiada Folkloru „Konie Nasza Pasja”” o 
kwotę 5.000,00 zł. 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Doposażenie 
kuchni w Domu Ludowym”” o kwotę 6.160,05 zł. 
Kwotę 5.600,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Remont kuchni w Domu 
Ludowym” 
Kwotę 6.160,05 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. Doposażenie budynku Domu 
Ludowego”. 
Fundusz sołecki sołectwa Turbia 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Utrzymanie 
porządku i estetyki w sołectwie” o kwotę 1.300,00 zł 
Kwotę 1.300,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Zakup stołu do altany”. 
 
Fundusz sołecki sołectwa Wólka Turebska 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Upowszechnianie 
kultury oraz podtrzymywanie tradycji lokalnych i regionalnych” o kwotę 900,00 zł. 
Kwotę 900,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Zakup wyposażenia do Domu 
Ludowego”. 
Fundusz sołecki sołectwa Zbydniów 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Przygotowanie 
terenu i utworzenie parkingu za boiskiem” o kwotę 5.000,00 zł 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Organizacja 
Wieczoru Wigilijnego dla mieszkańców wsi” o kwotę 1.500,00 zł 
Kwotę 6.500,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Wykonanie parkingu na ul. 
Parkowej”. 
 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 
  

Przewodniczący Rady Gminy 

Marzena Kuna 

 
 

 


